pergamus haud armis: sed equis quoq; clara p orbem.

Dicitur a pisa quam coluere dei.

Ex Ioue si fas est mortali dicere mentem

Rursus erit multo concelebrata magis.

atq; Menodorum Eudami filium unum ex condiscipulis amantem.

Hinc distat phrygia est longe sacra hinc thyatera

O Menodore tua patria cadauada.

Aequalesq; uiæ ducunt acheronta nephandum

Virorum ut acer undiq; permensurata.

Hoc tibi sed tumulum accurata condidit arte

Eudemus omnibus qui tibi amicior.

Amplectebat Homerum maxime ex oibus: cuius adeo studiosus erat: ut semp ante somnū eius aliquid legeret. Mane quoq; cū surgeret dicens se ad amasum p gere ne ab eo legēdo impediret. pindaræ quoq; dicebat esse iprimis idoneū implere uocem: uerborumq; ac nominum copiam præbere. Stilum et ionicum expressit cum esset iunior. Hippontici item geometræ auditor fuit: in quem cū esset alias hebes & obtusus & hiscens: artis tamen intelligentia ualeret: iocatus est dicens hianti sibi geometriam in os aduolauisse: eum etiam dementem ali-